











FEBRUAR 2024		MÅL OG INNHOLD:				
TOMMELITEN		RAMMEPLANEN SIER:				
Månedens sang: Se opp snør det, ja det gjør det Tett i tett i tett Snø i nakke, nese Snø i hele fjeset Se opp snør det, ja det gjør det Tett i tett i tett		• Bli kjent med plassen vi holder til, få kjennskap til steder i nærmiljøet vårt. Karneval og fastelavn				
		• Gjennom utforsking, opplevelser og erfaringer skal barnehagen bidra til å gjøre barna kjent med eget nærmiljø, samfunnet og verden				
		• Gi rom for å kle seg ut, inspirere til lek, videreutvikle kreativitet og fantasi – samt å gi felles opplevelser for å styrke samhold og vennskap.				
		• Barna skal få kjennskap til kultur og tradisjoner.				
		COS: Trygg base-trygg havn				
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	
6	5/2 Lage fastelavens/ Karnevals- Pynt denne uka	6/2 Formingsaktivitet 	7/2 Noah 3 år Bursdagssamling Bursdagsmat	8/2 Formingsaktivitet Samling med tema karneval	9/2 Bake boller Foreldrekafe Kl. 15.00-16.00  Sengetøy hjem for vask!	
7	12/2 	13/2 Formingsaktivitet	14/2  VARMMAT: Pølser i lomper	15/2 Vi skal få til turer i nærmiljøet i løpet av måneden.	16/2 Sangsamling  God helg!)	
8	19/2 Samling om «stedet mitt»	20/2 Formingsaktivitet	21/2 	22/2 VARMMAT: Tacograteg HA-MED-DAG ☺ 1 LEKE	23/2 Sengetøy hjem for vask!	
9	26/2 	27/2 Formingsaktivitet	28/2 Samling om «stedet mitt»	29/2 VARMMAT: Pita-pizza	1/3 sangsamling God helg!)	
BURSDAGSBARN:		Noah 3 år 7. februar Eskil 1 år 19. februar (starter i slutten av februar)				



Søndre Land kommune
Hovbakken 1
2860 Hov



Februar på Tommeliten.

Da er vi er klare for å starte på februar. Januar kom med mange kuldegrader, så det ble en del innetid i starten av måneden. Siste del av måneden fikk vi mildere vær og masse snø som vi har utforsket, lekt og gravd i. Vi har også hatt akedag i eplehagen sammen med Nøtteliten. Vi grillet pølser og hadde det gøy sammen, store og små.

Vi har hatt mange fine stunder inne med forskjellig type lek og aktiviteter. Vi har bl.a. forsket på snø og vann i ulik temperatur, lagd modellkitt som vi har drevet med og hatt samlingsstunder med sanger, regler og eventyr. Bevegelsessanger er veldig populært, og eventyret om skinnvotten er spennende om dagen. Ungene er også veldig opptatt av livet utenfor vinduene våre, både snøen, is skulpturer vi har lagd og ulike kjøretøy som det er mye forskjellig av. Fantasien er også på topp om dagen og kjøkkenkrok, dukker, biler, duplo, togbane og putelek er noen av aktivitetene som er veldig populære for tiden.

Vi har også hatt en del formingsaktiviteter i januar. Vi har malt vinterbilde, laget isskulpturer, laget snømenn og snøstjerner. Alt har vi hengt opp til utstilling ute/inne.

Vi håper at februar kan fortsette med litt mildere vær, så vi kan få litt lengre utetid med snø-lek og aking. Det er godt å komme ut en tur om dagen både for små og store, og få oppleve glede ved å være ute og utforske snøen.

I februar starter vi temaet «stedet mitt». Vi skal bl.a. gå turer i nærmiljøet og utforske Hov sentrum. Karneval og fastelaven er også tema denne måneden.

Vi skal også ha ulike formingsaktiviteter knyttet til temaene.

Fredag 9. februar markerer vi fastelaven. Da baker vi boller og inviterer til foreldrekafe i hentetiden kl. 15.00-16.00.



Onsdag 14. februar blir det karneval i barnehagen. Da kan de som ønsker kle seg ut. Vi pynter avdelingen til karnevalfest, vi danser, synger og har karnevalsamling. Vi serverer pølser til lunsj denne dagen. Egen invitasjon kommer!

Torsdag 22/2 skal vi ha «ha-med-dag», da kan alle ta med seg 1 leke hver.

Eskil på 1 år starter hos oss i slutten av februar. Det gleder vi oss til! 😊

Minner om å se over kassa for skifteklær innimellom, og husk å navne ALT dere har av klær og utstyr i barnehagen.

Da ønsker vi alle en super februar måned.

Hilsen oss på Tommeliten 😊



Søndre Land kommune
Hovbakken 1
2860 Hov

